
Echipament de lucru

I.D.: 39925551

Data publicarii	15.11.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 830,00 RON - 830,00 RON

Descriere: CENTURA COMPLEXA RAPID C3 BUC 2 180.00 360.00 2 CIZME LAVORO 2095N BUC 2 30.00 60.00 3 MANUSI SOLVO 1445 BUC 2 11.00 22.00 4 COMBINEZON IMPERMEABIL ESSEN BUC 2 39.00 78.00 5 CASCA LEO 2684 BUC 2 12.00 24.00 6 SUPORT VIZIERA 2682U-S BUC 2 21.00 42.00 7 VIZIERA POLICARBONAT 2682U-VIZ BUC 2 16.00 32.00 8 MIJLOC LEG SCOPE 16MM,L-10ML,CU OCHETI SI CARABINA CANDOR BUC 1 212.00 212.00 TOTAL 830.00
